[bookmark: _Toc415842354][bookmark: _Toc415150015][bookmark: _Toc415129185][bookmark: _Toc415128691][bookmark: _GoBack]关于拟接收何清等17人为中共预备党员的公示

工商本14、16联合党支部拟于近期讨论接收何清等17人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
何清，女，1996年4月出生，高中学历，现任工商管理学院学生会主席，曾获2015-2016学年校内二等奖学金。2014年10月提出入党申请，2015年4月21日经党支部研究确定为入党积极分子，2016年5月14日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、杨昳晗，入党介绍人为肖新萌、杨昳晗。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
唐志，男，1996年7月出生，高中学历，2014-2015学年获得国家励志奖学金，2014-2015学年获得优秀学生干部荣誉称号，现担任会计14-2班班长。2014年10月提出入党申请，2015年4月21日经党支部研究决定确定为入党积极分子，2016年5月14日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、闫克磊，入党介绍人为肖新萌，闫克磊。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
王潇，男，1995年11月出生，高中学历，现任财务管理14班班长。2014年10月提出入党申请，2015年11月2日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月4日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、闫克磊，入党介绍人为肖新萌、闫克磊。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
盛琳惠，女，1996年2月出生，高中学历，2015-2016学年度综合测评财务管理专业第一，获中原油田奖学金。2014年10月提出入党申请，2015年4月21日经党支部研究确定为入党积极分子，2016年5月14日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、杨昳晗，入党介绍人为肖新萌、杨昳晗。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
王鹤臻，女，1996年2月出生，高中学历。2014年10月提出入党申请，2015年11月21日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月4日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、李悦萌，入党介绍人为肖新萌、李悦萌。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
高橙，女，1995年10月出生，高中学历，担任会计14-1班班长，参加首都高等学校龙舟比赛并获二等奖。2014年10月提出入党申请，2015年11月2日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月4日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、杨昳晗，入党介绍人为肖新萌、杨昳晗。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
姜宇桐，女，1995年10月出生，高中学历，工商管理学院篮球女队主力，曾获第二十八届世界大学生选拔赛第六名，2015北京市精英赛第五名。2014年10月提出入党申请，2016年3月10日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月4日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、杨昳晗，入党介绍人为肖新萌、杨昳晗。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
李晓庆，女，1996年6月出生，高中学历，参加首都高等学校龙舟比赛并获二等奖。2014年10月提出入党申请，2015年11月2日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月4日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、闫克磊，入党介绍人为肖新萌、闫克磊。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
赵倩，女，1995年1月出生，高中学历，曾连续三年获校运动会女子百米第一名。2014年10月提出入党申请，2015年11月2日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月4日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、闫克磊，入党介绍人为肖新萌、闫克磊。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
张宪纲，男，1996年6月出生，高中学历，曾获校物理竞赛一等奖。2014年10月提出入党申请，2015年11月2日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月4日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、李悦萌，入党介绍人为肖新萌、李悦萌。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
王蕾，女，1995年10月出生，高中学历，曾获2016年GMC国家级三等奖，全国大学生英语竞赛校级一等奖。2014年10月提出入党申请，2015年11月2日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月4日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、杨昳晗，入党介绍人为肖新萌、杨昳晗。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
吴晓涵，女，1997年6月出生，高中学历，工商管理学院学生会主席。2015年7月提出入党申请，2015年11月2日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月4日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、闫克磊，入党介绍人为肖新萌、闫克磊。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
王小丽，女，1996年4月出生，高中学历，会计14-1班学习委员。2014年10月提出入党申请，2016年3月10日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月4日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、闫克磊，入党介绍人为肖新萌、闫克磊。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
王朝阳，女，1995年7月出生，高中学历，2015-2016学年度信管专业综合排名第一。2014年10月提出入党申请，2016年3月10日经由党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月4日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、闫克磊，入党介绍人为肖新萌、闫克磊。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
夏莎莉，女，1997年2月出生，高中学历，2015年3月提出入党申请，2015年4月21日经党支部研究确定为入党积极分子，2016年9月28日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌，杨昳晗，入党介绍人为肖新萌，杨昳晗。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
陈书静，女，1995年12月出生，高中学历，2014年10月提出入党申请，2015年04月21日经党支部研究确定为入党积极分子，2016年9月28日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌，杨昳晗，入党介绍人为肖新萌，杨昳晗。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
王艳，女，1996年4月出生，高中学历，曾大智慧优胜奖，现担任国贸14班团支书。2014年10月提出入党申请，2015年4月21日经党支部研究确定为入党积极分子，2017年4月4日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为肖新萌、李悦萌，入党介绍人为肖新萌、李悦萌。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，已顺利结业。
公示起止时间：2017年5月15日11时至5月19日11时。
公示期间，工商本14、16联合党支部和工商管理学院党委（党总支）接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：罗晓燕
联系电话：89733095
来信来访地址：北京昌平中国石油大学（北京）工商管理学院党委
工商管理学院党委（盖章）2017年5月15日